آینده را هم همین وزن‌کشی خیابانی مردم و حکومت سرکوبگر در کف خیابان‌ها مشخص خواهد کرد. وقتی خیابان در اختیار و اشغال مردم مطالبه‌گر باشد، جایی برای حکومت باقی نخواهد ماند. در این نبرد نا برابر: یا ما سرختم را بگوییم به سنگ / یا او سر ما به دار سازد آونگ!
پنجشنبه ۲ تیر ۱۴۰۱ برابر با ۲۳ ژوئن ۲۰۲۲

## \* سایت روز شمار جنبش کارگری ایران

روز شمار کارگری شماره ۳ ، پنجشنبه ۱۵ اردیبهشت تا شنبه ۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۱ برابر شنبه ۲۱ مه ۲۰۲۲

<http://karegari.com/maghalat/2022/06/23/rooz%20shomar%20 Nr 3.pdf>